2025年南京市移动电源、锂离子电池和电池组产品质量市级监督抽查检验检测服务项
目竞争性磋商公告

（招标编号：QC-2025081432E）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本2025年南京市移动电源、锂离子电池和电池组产品质量市级监督抽查检验检测服务项

目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:15.15万元， 招标人为南

京市市场监督管理局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 人民币壹拾伍万壹仟伍佰元整（¥151,500.00）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年南京市移动电源、锂离子电池和电池组产品质量市级监督抽查检验检测服务项目

三、投标人资格要求

2025年南京市移动电源、锂离子电池和电池组产品质量市级监督抽查检验检测服务项

目:

详情见下文“七、其他”中“3.申请人的资格要求”要求。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-22 08:30到2025-08-29 17:30

获取方式：详情见下文“七、其他”中“4.获取竞争性磋商文件”要求。

[...]

潜在供应商应在江苏省南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总园）3幢6楼—6A

室获取竞争性磋商文件，并于2025年9月2日09:30（北京时间）前提交响应文件。

2.项目基本情况

项目名称：2025年南京市移动电源、锂离子电池和电池组产品质量市级监督抽查检验检

测服务项目

分包一名称：2025年南京市移动电源产品质量市级监督抽查检验检测服务项目

分包二名称：2025年南京市锂离子电池和电池组产品质量市级监督抽查检验检测服务项

目

项目编号：QC-2025081432E

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹拾伍万壹仟伍佰元整（¥151,500.00）

最高限价：人民币壹拾伍万壹仟伍佰元整（¥151,500.00）

分包一最高限价：人民币陆万壹仟伍佰元整（¥61,500.00）

分包二最高限价：人民币玖万元整（¥90,000.00）

采购需求：为了加强和完善南京市移动电源、锂离子电池和电池组产品质量监督工作，

保证监督工作的权威性、公正性和准确性，根据相关法律法规的有关规定，采购人拟每个分

包委托1家专业机构分别提供2025年南京市移动电源、锂离子电池和电池组产品质量市级监

督抽查检验检测技术服务。具体详情见竞争性磋商文件“第四章 采购需求”。

本项目最小招标单位为分包，按每个分包进行响应、评审，供应商每个分包可兼投兼

中。本磋商文件所有内容未做特别标注或说明即适用所有分包，有特别标注或说明的请按相